



## Landfolk A/S

Bülowsgade 68, st.  
8000 Aarhus C  
CVR-nr. 42074640

## Årsrapport 01.02.2021 - 31.07.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
21.12.2022

---

**Anders Boelskifte Mogensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 31.07.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Landfolk A/S

Bülowsgade 68, st.

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 42074640

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.02.2021 - 31.07.2022

## Bestyrelse

Anders Boelskifte Mogensen, formand

Lars Kloster Silkjær

Jonas Grau Sigtenbjerggaard

Cathrine Kastberg Reimann

Camilla Swartz Primdahl

Chris Kjær Bruhn Sørensen

## Direktion

Christian Kastrup Schwarz Lausten, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for formidling af udlejning af ferieboliger samt at udføre managementopgaver, projektudvikling og levering af serviceydelser inden for ferie- og fritidsområdet og at udføre anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud på 10.712 t.kr., og egenkapitalen udgør herefter 16.766 t.kr. Resultatet anses som forventet.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>	1	<b>(4.549.296)</b>
Personaleomkostninger	2	(8.732.691)
Af- og nedskrivninger		(321.490)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(13.603.477)</b>
Andre finansielle indtægter		352
Andre finansielle omkostninger		(228.590)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(13.831.715)</b>
Skat af årets resultat	3	3.120.150
<b>Årets resultat</b>		<b>(10.711.565)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		(10.711.565)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(10.711.565)</b>



# Balance pr. 31.07.2022

## Aktiver

	Note	2021/22 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter	5	985.584
<b>Immaterielle aktiver</b>	4	<b>985.584</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		260.496
Indretning af lejede lokaler		17.433
<b>Materielle aktiver</b>	6	<b>277.929</b>
Deposita		172.200
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>172.200</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.435.713</b>
Andre tilgodehavender		72.151
Tilgodehavende skat		146.534
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		2.973.616
Periodeafgrænsningsposter		142.511
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.334.812</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>21.477.958</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>24.812.770</b>
<b>Aktiver</b>		<b>26.248.483</b>

**Passiver**

	Note	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		1.277.934
Overkurs ved emission		0
Overført overskud eller underskud		15.488.101
<b>Egenkapital</b>		<b>16.766.035</b>
<hr/>		
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		2.799.642
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b>2.799.642</b>
<hr/>		
Deposita		34.440
Leverandører af varer og tjenesteydelser		672.933
Anden gæld		407.746
Periodeafgrænsningsposter	8	5.567.687
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>6.682.806</b>
<hr/>		
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>9.482.448</b>
<hr/>		
<b>Passiver</b>		<b>26.248.483</b>
<hr/>		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9	
Eventualforpligtelser	10	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11	

# Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	500.000	1.000.000	0	1.500.000
Kapitalforhøjelse	777.934	25.199.666	0	25.977.600
Overført til reserver	0	(26.199.666)	26.199.666	0
Årets resultat	0	0	(10.711.565)	(10.711.565)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.277.934</b>	<b>0</b>	<b>15.488.101</b>	<b>16.766.035</b>

# Noter

## 1 Bruttofortjeneste/-tab

Selskabet har modtaget 1.400 t.kr. i tilskud fra offentlige instanser. Disse vedrører projekter udført i regnskabsåret og er indtægtsført i perioden under andre driftsindtæger.

## 2 Personaleomkostninger

	<b>2021/22</b>
	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	9.278.436
Pensioner	57.400
Andre omkostninger til social sikring	171.329
Andre personaleomkostninger	394.502
	<b>9.901.667</b>
Personaleomkostninger overført til aktiver	(1.168.976)
	<b>8.732.691</b>
<hr/>	
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	14

## 3 Skat af årets resultat

	<b>2021/22</b>
	<b>kr.</b>
Aktuel skat	(146.534)
Refusion i sambeskatning	(2.973.616)
	<b>(3.120.150)</b>

## 4 Immaterielle aktiver

	<b>Færdiggjorte udviklings- projekter kr.</b>
Tilgange	1.231.979
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.231.979</b>
Årets afskrivninger	(246.395)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(246.395)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>985.584</b>

## 5 Udviklingsprojekter

Færdiggjorte udviklingsprojekter omfatter udvikling af en ny markedsplads. Markedspladsen danner ramme for udlejning af sommerhuse, hvor platformen binder og administrerer koblingen mellem sommerhusejeren og gæsten. Landfolk A/S forventer markedspladsen vil genere fremtidig omsætning til selskabet som væsentligt overstiger den bogførte værdi.

Landfolks løsning vil være 100% digital, med en platform, som vil gøre det lettere at håndtere udlejning af sommerhuse for udlejer, samt skabe den fleksible og strømlinede oplevelse for både lejerne og ejerne. De forskellige features kombineret i denne platform vil være nyskabende i kombination med sommerhusmarkedet, og åbne en ny måde hvorpå man driver sommerhusudlejning, samt tiltrække huse som ikke er tilgængelige på det "traditionelle sommerhusmarked".

Landfolks løsning vil skabe incitament og adfærdændring hos sommerhusejerne, så flere vælger at udleje deres huse. Derved skabes en række direkte og afledte samfundsøkonomiske effekter.

## 6 Materielle aktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>
Tilgange	389.437	20.920
Afgange	(64.983)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>324.454</b>	<b>20.920</b>
Årets afskrivninger	(65.584)	(3.487)
Tilbageførsel ved afgang	1.626	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(63.958)</b>	<b>(3.487)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>260.496</b>	<b>17.433</b>

## 7 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald efter 12 måneder 2021/22 kr.</b>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	2.799.642
	<b>2.799.642</b>

## 8 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter består af forudbetalinger for bookinger, lejeindbetalinger og værtsbetalinger.

## 9 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	<b>2021/22 kr.</b>
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>322.875</b>

## 10 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Heartland A/S som administrationselskab fra d. 17.05.2021 og fremad. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

## 11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Vækstfonden er deponeret virksomhedspant nom. 2.750 t.kr. i simple fordringer fra salg, motorkøretøjer, driftsinventar og driftsmateriel, lagerværdier, goodwill/rettigheder samt øvrige drivmidler. Den regnskabsmæssige værdi heraf udgør i alt 1.246 t.kr. bestående af:

- Færdiggjorte udviklingsprojekter: 986 t.kr
- Andre anlæg mv: 260 t.kr
